
MĚSTSKÝ ÚŘAD PODĚBRADY
Odbor výstavby a územního plánování

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mailO vystavba~mesto-podebrady Cz

MEUPDY/0053958NUP/2023/Jpá Poděbrady, dne 4.8.2023
Spis. zn.: MEUPDY/0051902NUP/2023iJpá
Oprávněná
úřední
osoba: Pánková Jana
Tel.: 325 600 276 UkI. zn.: 328.3
E-mail: pankova~mesto-podebrady.cz Skart. »‚/5

zn.:

Obec Písková Lhota
Poděbradská 17
Písková Lhota
290 01 Poděbrady 1

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENI

Obec Písková Lhota, IČO 00239615, Poděbradská 17, Písková Lhota, 290 01 Poděbrady,
kterou zastupuje Maděra a Šípek, spol. s r.o., Patrik Hemerka, ICO 45144664, Bílkova 116,
Kluk, 290 01 Poděbrady I

(dále Jen “žadatel“) podal dne 27.7.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby:

obnova veřejného osvětlení a doplnění osvětlovacích bodů
číslo stavby: VO-012023

na pozemku parc. Č. 1291/1, 1292, 1293/2, 1482/8, 1482/12, 1491/1, 1491/12, 1602 v
katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:
- trvalá stavba technické infrastruktury
- obnova veřejného osvětlení a doplněni osvětlovacích bodu v ul. Spojovací, ul. 1. máje, ul.

Hořátevská a ul. V Hájích
- v ul. Spojovací a v ul. 1. máje bude vybudováno 24 ks nových osvětlovacích bodu, včetně

nového zemního kabelového vedení NN. Přípojný bod RVO se nachází na rohu ul. Příčná
II. Pro lampy č. 1-16 bude vytažen jeden paprsek, pro lampy č. 17-24 druhý paprsek

- v ul. Hořátevská budou stávající osvětlovací body podél komunikace vyměněny za nové
včetně stožáru, jedná se o body č. 14-19, z bodu Č. 18 bude proveden nový vývod pro
doplnění jedné nové lapmy u objektu č.p. 169

- v ul. V Háiích bude stávající koncová lampa č. 20 vyměněna za novou a provede se vývod
pro 3 ks nových osvětlovacích bodu kolem hřiště
výška nových stožáru bude od 6,0 m do 8,0 m



Čj. MEIJPDY 0053958/VUP/2023 JPá str. 2

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánováni, jako stavební úřad příslušný
podle ~ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále jen “stavební zákon“), oznamuje podle
~ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízeni, ve kterěm upouští od ústního
jednáni. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námítky a
veřejnost připomínky do

7.9.2023.
K později uplatněným závazným stanoviskum, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto.
Účastnici řízení mohou nahlížet do podkladu rozhodnuti (Městský úřad Poděbrady, odbor
výstavby a územního plánováni, úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hod, čtvrtek 8.00 -

11.00 hod).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkum:
st. p.36,37,52/2,90,98/1,99,101, 102, 103, 104, 108, 119, 120/1, 120/2, 130, 132/1,
163, 184, 209, 290, parc. č. 109, 1482/10, 1482/15, 1482/16, 1482/19, 1482/27, 1482/29,
1482/30, 1482/51, 1491/18, 1491/21, 1491/28, 1641 v katastrálním území Písková Lhota u
Poděbrad

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Písková Lhota č.p. 3, č.p. 2, č.p. 231, č.p. 76, č.p. 36, čp. 38, čp. 111, čp. 70, č.p. 48, čp.
50, č.p. 87, č.p. 91, č.p. 96, č.p. 112, č.p. 113, čp. 17, č.p. l7Oač.p. 198

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat dukazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řizení své stanovisko. Učastníci se mohou před
vydáním rozhodnuti vyjádřit k podkladum rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
K závazným stanoviskum a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují
požadavky ~ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.
Obec muže uplatnit námitky k ochraně zájmu obce a zájmu občanu obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkum nebo stavbám na nich
muže být územním rozhodnutím přímo dotčeno, muže uplatňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, muže uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.
Nechá-li se některý z účastníku zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský Üřad Poděbrady
Odborvýstavty a Územnflio pláno~áiif samostatný odborný referent - úsek stavebn‘ řád

Toto oznámení musí být vyvěšeno Po dobu 15 dnů.



Čj. MEUPDY/0053958/VTJP/2023/JFá str. 3

Vyvěšeno dne ?.?..:P.!:.?P2 Sejmuto dne

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Maděra a Sípek, spol. s ro., IDDS: p4wjpti

zastoupení pro: Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota, 290 01
Poděbrady I
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

Dalším účastníkům územního řízení uvedených v ~ 85 odst. 2 písm. b) se v souladu
s ustanovením ~ 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád) O řízení s velkým počtem
účastníků doručuje oznámeni o zahájení řízení veřejnou vyhláškou.

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290
01 Poděbrady 1
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290
31 Poděbrady I
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, IDDS: hjyaavk

ostatní
Obecní úřad Písková Lhota, Poděbradská čp. 17, Písková Lhota, 29001 Poděbrady
Ústav archeologické památkové péče středních Cech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Nymburk, as., IDDS: ny4gx33
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v9suqfy


